
Strona | 1 

 

Piotrkowice , 04-03-2023 r. 

LISTA PROPONOWANYCH UCHWAŁ 

 Walnego Zebrania  
Sprawozdawczo Wyborczego 2022 

Koło Łowieckie „Podgórskie” w Tarnowie. 
 

 

Uchwała nr 1 – Preliminarz 2023/2024 

Preliminarz budżetowy na sezon łowiecki 2023/2024 (załącznik). 

 

Uchwała nr 2 – W sprawie dodatkowej rocznej płatności wnoszonej przez członków koła 
na potrzeby statutowe koła łowieckiego związane z realizacją bieżących prac 
gospodarczych i remontów urządzeń łowieckich. 
 
Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego „Podgórskie”  działając na podstawie § 36 pkt 9 
Statutu Polskiego Związku Łowieckiego postanawia, co następuje: 

§1 
Ustala się dodatkową roczną płatność w wysokości 800.00 zł (osiemset złotych) wnoszoną przez 

członków koła na potrzeby statutowe koła łowieckiego związane z realizacją bieżących prac 

gospodarczych i remontów urządzeń łowieckich. 

§ 2 

Dopuszcza się możliwość odpracowania płatności wymienionej § 1 , w ramach prac 

gospodarczych realizowanych na rzecz koła łowieckiego wg przelicznika 25zł za jedną przepracowaną 

godzinę.  

§ 3 

Z wykonanych prac gospodarczych realizowanych na rzecz kola łowieckiego należy sporządzić 

protokół, który do 28 Lutego każdego roku należy dostarczyć do zarządu koła. 

§ 4 

W prowadza się zakaz odpracowywania płatności wymienionej w §1 przez innych 

członków Koła Łowieckiego „Podgórskie” w Tarnowie. 

§ 5 

Płatności o której mowa w §1 należy dokonać na konto koła łowieckiego lub 

bezpośrednio do Skarbnika koła w terminie do 28-02-2023 r 

§ 6 

Z płatności o której mowa w § 1 zwolnieni są członkowie koła którzy ukończyli 70 rok życia.  

§ 7 

Rozliczenia płatności o której mowa w §1 oraz przepracowanych godzin w ramach 

prac gospodarczych realizowanych na rzecz koła dokonuje zarząd koła w terminie do 15 

Lutego każdego roku.  

 

Uchwała nr 3 - Zasady zapraszania gości. 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

Każdy z członków koła ma możliwość zaproszenia gości będących członkami kół oraz 

pracownikami służb leśnych na polowanie indywidualne oraz zbiorowe. Decyzja o 

wystawieniu licencji pozostaje w gestii łowczego.  

 



Strona | 2 

 

Uchwała nr 4 - Składki Członków Koła. 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego „Podgórskie” uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się kwotę składki członkowskiej na kwotę 400 zł ( czterysta złotych ) na 

sezon 2023/2024.  

§ 2 

Uchwala się wysokość składki na organizację polowań w kwocie 200 zł ( dwieście 

złotych ) od członka koła na sezon 2023/2024. 

§ 3 

Uchwala się składkę na szkody łowieckie w kwocie 200 zł ( dwieście złotych ).  

§ 4 

Z kwoty o której mowa w § 1 zwolnieni są członkowie koła którzy ukończyli 70 rok życia.  

 

Łączna wartość składki członkowskiej na sezon 2023/2024 - 800 zł ( osiemset złotych ).  
 

 

Uchwała nr 5 – Naganka 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

§ 1 

Wynagrodzenie za nagankę  - płatne 80 zł dla naganiacza za dzień polowania 

zbiorowego zgodnie z kalendarzem polowań. 

§ 2 

 Podkładacze z psami nie będący członkami koła Łowieckiego "Podgórskie" płatne 

150zł / os. za dzień polowania zbiorowego zgodnie z kalendarzem polowań.  

§ 3 

Rozliczenia wynagrodzenia naganki dokonuje prowadzący polowanie lub skarbnik 

koła, jeśli jest obecny na polowaniu z pieniędzy przeznaczonych na ten cel w budżecie koła - 

dotyczy tylko polowań zbiorowych ujętych w kalendarzu. 
 

Uchwała nr 6 — Pozyskana zwierzyna. 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

Pozyskana zwierzyna płowa oraz czarna zgodnie z przepisami nadrzędnymi pozostaje 

do dyspozycji dzierżawcy/zarządcy obwodu łowieckiego którego dysponentem jest Zarząd 

Koła. 
 

Uchwała nr 7 — Zakupy celowe 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

Upoważnia się zarząd koła do dokonania zakupów celowych ze środków budżetu koła 

materiałów i środków koniecznych do prowadzenia gospodarki łowieckiej oraz 

funkcjonowania koła.  

 

Uchwała nr 8— Tusze zwierzyny drobnej 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

Iż tusze zwierzyny drobnej stają się własnością myśliwego w momencie pozyskania.  

 

 

 

 



Strona | 3 

 

Uchwała nr 9 – Tusze zwierzyny czarnej 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

Tusze zwierzyny czarnej pozyskane na użytek własny zostają odstawione do chłodni 

należącej do koła do momentu dokonania formalności przez myśliwego – dokonania opłaty 

za tuszę , wykonania niezbędnych badań w przypadku tuszy zwierzyny czarnej.  
 

Uchwała nr 10 – Składka celowa 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

Możliwość wezwania przez zarząd do dokonania składki celowej w kwocie 1000 zł od 

członka koła w sytuacjach koniecznych do utrzymania płynności finansowej koła. Składka 

rozłożona na dwie raty płatne w terminie 7 oraz 45 dni od daty otrzymania wezwania do 

zapłaty. 
 

Uchwała nr 11 – Przyjęcie do koła.  

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

  Przyjęcie nowego członka koła może nastąpić dopiero po odbyciu przez kandydata  

2 letniej rezydentury w Kole Łowickim „Podgórskie” zgodnie z § 27 Statutu Polskiego 

Związku Łowieckiego. Po zakończeniu okresu rezydentury ewentualne przyjęcie do koła 

następuje w trybie § 25 i § 26 Statutu PZŁ. 
 

Uchwała nr 12 — Opłata dla nowo wstępujących. 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

Ustalenie wysokości opłaty wpisowego dla nowo wstępujących kolegów w wysokości  

10-ciokrotnej składki członkowskiej do PZŁ w danym roku oraz zagospodarowania łowiska. 
 

Uchwała nr 13 — Dzierżawa 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

 Upoważnia się zarząd koła Łowieckiego „Podgórskie” w Tarnowie do 

przeprowadzenia niezbędnych czynności cywilno-prawnych koniecznych do podpisania 

umowy dzierżawy gruntów które będą dzierżawione przez Koło.   
 

Uchwała nr 13 — Szacowanie szkód łowieckich 

Walne Zgromadzenie Członków Koła łowieckiego uchwala: 

 § 1 

Uchwala się wypłatę dla komisji szacującej szkody w kwocie 100zł od zakończonego 

protokołu szacowania szkody zamkniętej szacowaniem ostatecznym lub zawarciem ugody z 

poszkodowanym. 

§ 2 

Komisja zobowiązana jest do zachowania terminów, poprawności prowadzenia 

dokumentacji w formie papierowej oraz elektronicznej w systemie EKEP.  

§ 3 

Walne zgromadzenie zwalnia przewodniczącego komisji szacującej szkody 

kol. Michała Mieszczakowskiego z Uchwały nr 2 Walnego Zgromadzania z dnia 04-03-2023 r. 

 

 

Piotrkowice, dn. 04.03.2023           ……………………………      …………………………………. 
                    Przewodniczący              Sekretarz  


